
UCHWAŁA NR LXIX/1979 /24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładów do spółki 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego Przedsiębiorstwo 

Mieszkaniowe Spółka z o.o. w Krośnie 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę, aby wkładem na podwyższenie kapitału 

zakładowego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Przedsiębiorstwo 
Mieszkaniowe Spółka z o.o. w Krośnie był wkład pieniężny w wysokości 
1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych), w związku z realizacją zadania 
pn. „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 1b wraz z niezbędną 
infrastrukturą przy ul. Hallera - Sikorskiego w Krośnie”.   

2. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Miasto Krosno nowych 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Krosna 
 
 

Zbigniew Kubit 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B90AE531-2BB0-463D-A030-5312E1B9C12B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/1979 /24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


